

**Mathilde Helslev ApS**  
**Aurehøjvej 5, 3. th, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 40 36 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

**Mathilde Helslev**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. juli 2022 - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mathilde Helslev ApS Aurehøjvej 5, 3. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 40 36 99
	Regnskabsår: 20. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mathilde Helslev, Aurehøjvej 5, 3. th
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Marry Me Millo, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Marry Me Millo ApS .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.768 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.519 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen bliver retableret via en forbedret drift i Marry Me Millo og derved opskrivning på kapitalandele.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.768</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.768</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.793</b>
Skat af årets resultat	<u>1.274</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-55.519</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.519</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-55.519</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	<u>89.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.274</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-55.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.684
Gæld til pengeinstitutter	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>90.274</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.519</u>	<u>-55.519</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-55.519</u></b>	<b><u>-15.519</u></b>

## Noter

---

20/7 2022  
- 31/12 2023

---

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

**2. Eventualposter**

Ejer Mathilde Helslev har over for Mathilde Helslev Holding Aps, afgivet erklæring om tilførsel af kapital i det omfang det måtte blive nødvendigt. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger.